
Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.10     Herren I Mannschaft

Teilnahme

Bezirk

1 SSG SpS Osterbrock 926,9 Ringe X

Roling, Thomas 313,4

Jansen, Max 310,1

Drees, Raphael 303,4

2 SV St. Antonius Geeste e.V. 920,3 Ringe X

Schweers, Alexander 314,0

Schnieders, Carsten 304,4

Wefers, Marc 301,9

3 SSG Haren e.V. 911,0 Ringe X

Schepers, Niklas 307,6

Wasser, Oliver 306,6

Schepers, Sven 296,8



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.10     Herren I

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Schweers Alexander SV St. Antonius Geeste e.V. 314,0 X

2 Roling Thomas SSG SPS Osterbrock 313,4 X

3 Zielsdorf Christian SSG Lähden e.V. 313,2 X

4 Rathkamp Tobias St. Barbara Geeste-Dalum e.V. 311,2 X

5 Jansen Max SSG SPS Osterbrock 310,1 X

6 Hüser André SSV Meppen e.V. 310,1 X

7 Schepers Niklas SSG Haren e.V. 307,6 X

8 Wasser Oliver SSG Haren e.V. 306,6 X

9 Holtkamp Andre SSG Lähden e.V. 305,1 X

10 Schnieders Carsten SV St. Antonius Geeste e.V. 304,4 X

11 Dawid Markus SSG Rühlerfeld e.V. 304,3 X

12 Drees Raphael SSG SPS Osterbrock 303,4 X

13 Wefers Marc SV St. Antonius Geeste e.V. 301,9 X

14 Niemeyer Leon SV St. Antonius Geeste e.V. 301,3 X

15 Cordes Florian SSG Haren e.V. 299,2 X

16 Schepers Sven SSG Haren e.V. 296,8 X



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.11     Damen I

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Konermann Sarah SV St. Antonius Geeste e.V. 311,8 X

2 Kuhrs Jule SSG SPS Osterbrock 311,6 X

3 Kamphuis Nina SSG Rühlerfeld e.V. 307,0 X



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.68     Senioren 0 Mannschaft

Teilnahme

Bezirk

1 SSV Meppen e.V. 935,1 Ringe X

Fiege, Thorsten 313,4

Kuschmierz, Gernot 311,9

Celik, Ekin 309,8

2 SV St. Antonius Geeste e.V. 926,9 Ringe X

Mensen, Michael 313,8

Sur, Karsten 306,9

Bojer, Andre 306,2



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.68     Senioren 0 männlich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Mensen Michael SV St. Antonius Geeste e.V. 313,8 X

2 Fiege Thorsten SSV Meppen e.V. 313,4 X

3 Kuschmierz Gernot SSV Meppen e.V. 311,9 X

4 Bruns Andreas SSG Lähden e.V. 311,9 X

5 Celik Ekin SSV Meppen e.V. 309,8 X

6 Sur Karsten SV St. Antonius Geeste e.V. 306,9 X

7 Bojer Andre SV St. Antonius Geeste e.V. 306,2 X

8 Feldmeier Klaus SSG Lähden e.V. 304,2 X

9 Ostrowski Dennis St. Barbara Geeste-Dalum e.V. 302,9



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.69     Senioren 0 weiblich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Rüdiger-Gerdes Lilia SSV Meppen e.V. 301,9 X

2 Delatour Silvia St. Barbara Geeste-Dalum e.V. 301,0 X



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.70     Senioren I Mannschaft

Teilnahme

Bezirk

1 SSG SpS Osterbrock 931,0 Ringe X

Kuhrs, Johannes 312,5

Drees, Karl-Heinz 310,4

Brinker, Oliver 308,1

2 SV St. Antonius Geeste e.V. 921,1 Ringe X

Lindemann, Thomas 314,4

Fricke, Frank 303,4

Fricke, Thomas 303,3

3 SV St. Barbara Dalum e.V. 919,8 Ringe X

Gottschlich, Karl-Heinz 315,4

Rathkamp, Jutta 305,0

Rathkamp, Udo 299,4

4 SSG Haren e.V. 913,0 Ringe X

Bramsmann, Johannes 310,5

Kuhl, Reinhard 306,8

Wurz, Johann Hermann 295,7



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.70     Senioren I männlich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Gottschlich Karl-Heinz St. Barbara Geeste-Dalum e.V. 315,4 X

2 Lindemann Thomas SV St. Antonius Geeste e.V. 314,4 X

3 Kuhrs Johannes SSG SPS Osterbrock 312,5 X

4 Strüwing Heinz SSG Lähden e.V. 312,1 X

5 Bramsmann Johannes SSG Haren e.V. 310,5 X

6 Drees Karl-Heinz SSG SPS Osterbrock 310,4 X

7 Brinker Oliver SSG SPS Osterbrock 308,1 X

8 Kuhl Reinhard SSG Haren e.V. 306,8 X

9 Fricke Frank SV St. Antonius Geeste e.V. 303,4 X

10 Fricke Thomas SV St. Antonius Geeste e.V. 303,3 X

11 Wurz Johann HermannSSG Haren e.V. 295,7 X



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.71     Senioren I weiblich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Boelke Heike SSV Meppen e.V. 310,7 X

2 Held Ingrid SSG Rühlerfeld e.V. 308,1 X

3 Lux Anita SSG Rühlerfeld e.V. 274,4 X



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.72     Senioren II männlich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Bahns Heinz SSV Meppen e.V. 308,8

2 Rathkamp Udo St. Barbara Geeste-Dalum e.V. 299,4 X

3 Mensen Aloys St. Barbara Geeste-Dalum e.V. 297,4 X



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.73     Senioren II weiblich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Rathkamp Jutta St. Barbara Geeste-Dalum e.V. 305,0 X



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.74     Senioren III Mannschaft

Teilnahme

Bezirk

1 SV St. Antonius Geeste e.V. 915,2 Ringe X

Grol, Henri 311,0

Wolter, Udo 302,6

Günnemann, Franz 301,6

2 SV 1. Kompanie Twist e.V. e.V. 908,2 Ringe

Habers, Heinz 307,5

Olthoff, Albert 300,7

Janzen, Hermann 300,0

3 SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 903,9 Ringe

Ovenhausen, Dietmar 309,0

Beckmann, Harald 303,5

Czerwinski, Rüdiger 291,4



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.74     Senioren III männlich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Ovenhausen Dietmar SSG Rühlerfeld e.V. 309,0 X

2 Wolter Udo SV St. Antonius Geeste e.V. 302,6 X

3 Olthoff Albert 1. Kompanie Twist e.V. 300,7



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.75     Senioren III weiblich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Magerhans Renate SSV Lindloh e.V. 302,6



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.76     Senioren IV männlich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Grol Henri SV St. Antonius Geeste e.V. 311,0 X

2 Beckmann Harald SSG Rühlerfeld e.V. 303,5 X

3 Günnemann Franz SV St. Antonius Geeste e.V. 301,6 X

4 Günnemann Hermann SV St. Antonius Geeste e.V. 299,0 X

5 Magerhans Siegfried SSV Lindloh e.V. 294,4

6 Czerwinski Rüdiger SSG Rühlerfeld e.V. 291,4



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Luftgewehr Auflage 10 m, Regelnummer 1.11

Lähden, 10./12.11.2023

1.11.78     Senioren V männlich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Ringe Bezirk

1 Noll Reinhold SSV Meppen e.V. 310,3 X

2 Habers Heinz 1. Kompanie Twist e.V. 307,5

3 Jungenkrüger Hinrich SSG Haren e.V. 302,1 X

4 Janzen Hermann 1. Kompanie Twist e.V. 300,0

5 Bookschulte Heiner St. Barbara Geeste-Dalum e.V. 296,8 X


